
 
 

คำสั่งโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗ (บ้านนาพรุ) 
ที่ 136/2565 

เรื่อง  เลื่อนขั้นค่าจ้างลูกจ้างประจำ ครั้งที่ 2 (1 ตุลาคม 2565) 
------------------------------ 

  
               อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 22 ข้อ 23 และข้อ 27 แห่งระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วย
ลูกจ้างประจำของส่วนราชการ พ.ศ. 2537 ประกอบกับระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเลื่อนขั้นค่าจ้าง
ลูกจ้างประจำของส่วนราชการ พ.ศ. 2544 หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุดที่ นร 0204/ ว64  
ลงวันที่ 12 เมษายน 2544  ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าตอบแทนพิเศษของข้าราชการและ
ลูกจ้างประจำ ผู้ได้รับเงินเดือนหรือค่าจ้างถึงข้ันสูงหรือใกล้ถึงขั้นสูงของอันดับหรือตำแหน่ง พ.ศ. 2550 และฉบับที่ 
2 พ.ศ. 2551 คำสั่งสำนักงานคณะกรรมการกรศึกษาขั้นพื้นฐานที่ 1764/2556 สั่ง ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 
พ.ศ. 2556 เรื่อง การมอบอำนาจการเลื่อนขั้นค่าจ้างลูกจ้างประจำของส่วนราชการ และหนังสือกระทรวงคลัง     
ที่ กค 0420/ว 27 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการให้ลูกจ้างประจำของส่วนราชการ ที่
ได้รับอัตราค่าจ้างสูงกว่าอัตราค่าจ้างขั้นสูงของตำแหน่งที ่ได้รับแต่งตั้งในแต่ละระดับ  จึงให้เลื ่อนขั ้นค่าจ้าง
ลูกจ้างประจำ ตามผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติงาน ครึ่งปีที่แล้วมา (1 เมษายน  2565 
ถึง 30 กันยายน 2565) จำนวน 1 ราย  ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

        ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม  พ.ศ. 2564  เป็นต้นไป 

    สั่ง ณ วันที่ 1  ตุลาคม  พ.ศ. 2565 
 
     

(นายสุภพ  โพชนุกูล) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗ (บ้านนาพรุ) 

ปฏิบัติราชการแทน เลขาธิการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://th.wikipedia.org/wiki/%E0%B9%84%E0%B8%9F%E0%B8%A5%E0%B9%8C:Tra-Khrut.gif


 
 
 

ที่ หน่วยงานการศึกษา 
ชื่อ-ชื่อสกุล 

เลขประจำตัว 
ประชาชน 

ตำแหน่ง ระดับ เลขที่ตำแหน่ง 
ในระบบ 
จ่ายตรง 

ตำแหน่ง 
เลขที่ 

ค่าจ้าง 
ก่อนเลื่อน 

เล่ือนให้
ได้รับ 

ระเบียบ 
กระทรวงการคลังฯ 
พ.ศ. 2544 

 
 

1. 

โรงเรียนไทยรัฐวิทยา 
๖๗ (บา้นนาพรุ) 
นายมงคล  ศรีสุข 

 
 

3-8503-00157-96-4 

 
 

ช่างปูน 

 
 

ช.3 

 
 

0023091 

 
 

23091 

 
 

25,670 

 
 

26,980 

 
 

ข้อ 9 
 

 
 
 
 
 

บัญชีรายละเอียดเลื่อนขั้นค่าจ้างลูกจ้างประจำ ครั้งที่ 2 (1 ตุลาคม 2565) 
แนบท้ายคำสั่งโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗ (บ้านนาพรุ) ที่ 136/2565  สั่ง ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2565 


